
POROSITES: BASHKIA TIRANE
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 JV TOWER sh.p.k. & Taulant sh.p.k. 

GRAFIKU  I  PUNIMEVE

NDËRTIMI I SHKOLLËS 9 - VJEÇARE IBRAHIM HIMA

PROJEKT ZBATIM 

MUAJ 1 2 3 4

6.Punime suvatimi,veshje e bojatisjeje

JAVE
Emertimi i punimit 

1.Punime Prishje

2.Punime Dheu

3. Punime Betoni e Beton Armeje

4.Punime Murature

5.Punime  Shtresash dhe H-izolimi

13. Instalimet elektrike

14. Sitemim territori

7. Punime  Tarace /Catie

8. Punime Dyer Dritare

9.Sistemi mbrojtjes nga zjarri

10. Sistemi i ngrohjes 

11. Sistemi i furnizimit me uje 

12. Shkarkimet e ujrave te zeza 

KONSULENT:

10 11 125 6 7 8 9


